INDICAÇÃO Nº 447/2011

Senhor Presidente,

O vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, que faça a correção, em caráter de urgência de depressão existente na rua Antônio Júlio da Silva, no bairro Cascalho, que atravessa a via do número 44 ao 33.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação se faz necessária, diante das reclamações feitas pelos moradores que residem naquela rua, especialmente entre os números 44 a 33.  A  depressão existente na via vem  ocasionando vários transtornos, especialmente em dias de chuva.

Sala das Sessões, 26 de Julho de 2011.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE